
ÚKOLY od 22.5. 

ČJ 

Slabikář str. 90 - vše + v tabulce kroužkovat 

 bě- žlutě                                           mě - zeleně 

 pě- červeně                                      fě - fialově  

 vě - modře 

+ cv. dole barevně spojit, složit věty 

         str. 91- vše tabulky dole barevně vybarvit - číst, skládat 

čtecí list- číst + na str. 106 naučit se zpaměti básničku Tulipán a tulipaní 

                                 str. 107 na linky můžeš cvičit psaní slov ( diktát) 

 

Písanka 3 - vše 

               4 - vše + cvičit na gumovací fólii 

               5- cv. 1 psát věty To je klobouk. 

                                              To je ……. 

Malý sešit:  

přepis vět: Hynek nese banán. 

                    Hana má nové brýle. 

                    Je beran na louce? 

                    Kdo přinesl batoh? 

 

M 

PS 3, 4 - vše 

Listy - přechod přes desítku + geometrie 

 

 



PRV - List 38, 28 

HV - flétna - procvičuj noty 1, 2, 3 , C2, D2 

        opakuj notu D2 - listy 

VV- nakresli obrázky jarních květin, které uvidíš venku 

 

UPOZORNĚNÍ 

Děti, které budou od 25.5. 2020 chodit do školy, budou tyto úkoly plnit ve škole 

během dopoledního bloku. Nemusí si tedy listy tisknout na doma, dostanou je 

okopírované ve škole. Ostatní plní úkoly podle pokynů tak jako vždy. 

   

 


